АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 марта 2020 года  №  13
село Белогорье
О внесении изменений в постановление

администрации Белогорьевского сельского поселения

от 21.10.2015 года № 65 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Утверждение  и  выдача схем расположения земельных
участков на кадастровом плане территории»
В целях приведения муниципальных правовых актов Белогорьевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района администрация Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района от 21.10.2015 года № 65 «Утверждение  и  выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории» (далее – административный регламент) следующие изменения:

1.1. Пункт 3.3.10 административного регламента читать в следующей редакции:

«3.3.10.
Максимальный срок исполнения административной процедуры:

- в случае раздела земельного участка, который находится в муниципальной собственности (государственная собственность на который не разграничена) и предоставлен на праве постоянного (бессрочного) пользования, аренды или безвозмездного пользования –14 календарных дней;

- в случае образования земельного участка для его продажи или предоставления в аренду путем проведения аукциона –14 календарных дня.»

2.
Настоящее
постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава администрации

Белогорьевского сельского поселения

А.М.Острогорский